



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

„PODLASKA SIĘĆ WOLONTARIATU”

Bezpłatne szkolenie dla wolontariuszy „ABC wolontariatu”

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ziemi Sokólskiej "Barka" zaprasza mieszkańców miasta i gminy Sokółka na bezpłatne dwudniowe warsztaty szkoleniowe „ABC wolontariatu”, które odbędą się w Ośrodku "Bukowisko" w Supraślu.

Pracowałeś już lub pracujesz jako wolontariusz? Chcesz rozszerzyć swoją działalność? A może nie do końca wiesz, co tak naprawdę można robić jako wolontariusz i zastanawiasz się, czy sobie poradzisz? Jeśli tak - zgłoś się na szkolenie!

Podczas warsztatu dowiesz się, jakie są prawa i obowiązki wolontariusza, jak rozszerzać swoje działania, dlaczego warto być wolontariuszem. Pomożemy również rozpoznać Wasze mocne strony jako wolontariuszy. Jeśli zatem zastanawiasz się czy warto - po prostu przyjdź! Przekonasz się, gdzie i jak możesz działać!

PODEJMIJ WYZWANIE! SKORZYSTAJ Z NASZEGO WSPARCIA!

Oferujemy ciekawe i atrakcyjne zajęcia, bezpłatny grupowy dojazd do Supraśla i powrót do Sokółki, wyżywienie, materiały szkoleniowe oraz certyfikat ukończenia szkolenia.

Osobom chętnym zapewniamy kontynuację współpracy i wsparcia w dalszej działalności wolontarystycznej.

Dwudniowe szkolenie odbędzie się w dwóch terminach:

- 13-14 czerwca 2015 r. dla osób, które ukończyły 19 lat,
- 27-28 czerwca 2015 r. dla osób w wieku 15-19 lat.

Wypełniony formularz zgłoszeniowy (do pobrania na www.barka.internetdsl.pl lub w biurze "Barki": Sokółka ul. Mickiewicza 2a pok. 08) prosimy przesłać na adres barka-sokolka@wp.pl do dnia 27 maja 2015 roku. W przypadku kandydatów niepełnoletnich konieczne jest pisemne wyrażenie zgody rodzica lub prawnego opiekuna na udział w szkoleniu.

Szczegółowe informacje:

Krystyna Stefanowicz

barka-sokolka@wp.pl

tel. 85 711 2134 lub 691 393 550

UWAGA! Przed szkoleniem każda osoba otrzyma telefoniczne potwierdzenie o zakwalifikowaniu.

Szkolenie organizowane jest w ramach projektu „Sokólskie Centrum Wolontariatu” współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich i Burmistrza Sokółki.



Partnerzy:

